ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения
и иной официальной информации

								          	              15.09.2017 г.
                                                             с. Октябрьское
[bookmark: _GoBack]	Издается с 2005 г.			№ 58

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ОКТЯБРЬСКОМУ ДЕСЯТИМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1

Р Е Ш Е Н И Е

11.09.2017 года                                                                                                                            №1(27)

Об утверждении протокола Окружной избирательной
комиссии по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1

Руководствуясь подпунктом а) пункта 2 статьи 66 Закона Томской области № 29-ОЗ от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления протоколов путем суммирования содержащихся в них данных по выборам депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва,
Окружная избирательная комиссия по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1 решила:
1. Утвердить протокол Окружной избирательной комиссии по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1 о результатах выборов депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва.
2. Признать выборы депутатов Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва состоявшимися и действительными.
3. Признать избранными депутатами Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1 получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам:
Султанова Тагира Арудановича,
Мельника Виталия Анатольевича,
Васильеву Веру Александровну,
Яковлеву Людмилу Евгеньевну,
Писаренко Наталью Васильевну,
Петрову Ольгу Александровну,
Медведева Александра Алексеевича,
Романенко Светлану Викторовну,
Макарову Анну Сергеевну,
Фатееву Ярославу Сергеевну.
4. Копию настоящего решения направить для опубликования на официальном сайте Администрации Томского района.

	Председатель Окружной
избирательной комиссии по
Октябрьскому десятимандатному
Избирательному округу №1

_____________
               подпись

С.А. Кабанова
инициалы, фамилия

Секретарь Окружной
избирательной комиссии по
Октябрьскому десятимандатному
Избирательному округу №1

_______________
             подпись

А.И. Москалева
инициалы, фамилия